
Ar plašu programmu aizvadīta pedagogu Metodiskās diena

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 31.08.2023.

30. augustā Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības pārvalde pulcēja novada izglītības iestāžu pedagogus kopīgā pasākumā,

ievadot jauno mācību gadu – visas dienas garumā Nīcas kultūras namā notika Metodiskā diena “Ceļā uz...”. Pasākumu apmeklēja

ap 400 dalībnieku gan no pirmsskolas izglītības iestādēm, gan no skolām.

Pasākumu ievadīja Dienvidkurzemes novada pašvaldības priekšsēdētāja Aivara Priedola sveiciens skolotājiem un novēlējums – “No

rīta ar prieku doties uz skolu un tikpat priecīgi pēcpusdienā uz mājām!”

Izglītības pārvaldes datu analītiķis Arvils Roga iepazīstināja ar aktuālāko statistiku un prioritātēm jaunajā mācību gadā.

Dalībniekus uzmundrināja Latvijas televīzijas žurnālista Uģa Joksta iedvesmas stāsts. U. Joksts uzsvēra, cik svarīgi skolotājam ir būt

empātiskam un pieņemt jaunās vēsmas, kā arī pašiem radīt jaunus izcilības ceļus. Viņš novēlēja skolotājiem meklēt sev vairākus

vaļaspriekus, piemēram, žurnālists no darba brīvajā laikā darbojas improvizācijas teātrī un restaurē senu ābeļdārzu.

Pasākuma praktiskajā daļā publika sadalījās 13 metodiskās darbības jomās, katrs savā telpā iepazīstoties ar kolēģu labās prakses

piemēriem. Ar saviem iedvesmas stāstiem dalījās latviešu valodas skolotāji, iestāžu vadītāji, matemātikas, svešvalodu, tehnoloģiju,

pirmsskolas, sākumskolas, dabaszinātņu skolotāji, logopēdi un karjeras konsultanti.

https://www.dkn.lv/lv


https://www.dkn.lv/lv/jaunums/ar-plasu-programmu-aizvadita-pedagogu-metodiskas-diena

Piemēram, iestāžu vadītāji savā pulkā sprieda, kā varētu labāk atbalstīt skolotājus. Novada iekļaujošās izglītības jomas pārstāvji

klātienē cits ar citu tikās pirmo reizi, pārrunājot atraktīvus paņēmienus, lai varētu iesaistīt bērnus un vecākus. “Katrs bērns var!

Mēs tam ticam!”- tāds bija tikšanās rezumē. Latviešu valodas skolotāji cits citam piedāvāja idejas, kā dažādot Dzejas dienas

aktivitātes, izrunāja par nepieciešamajiem kvalifikācijas celšanas kursiem un, kā jomas skolotāji varētu veiksmīgāk savstarpēji

tīkloties.

Izglītības pārvaldes vadītāja Ginta Kampare atvadoties novēlēja skolotājiem: “Sapņot, ticēt un iedvesmoties, tad varēsim gāzt

kalnus! Lai visiem izdodas jaunais mācību gads!”

Dienvidkurzemes novadā 2023./2024. mācību gadu sāk: 6 vidusskolas,  12 pamatskolas, 14 pirmsskolas izglītības iestādes, 7

mūzikas un mākslas skolās, 1 sporta skola, 1 pieaugušo izglītības centrs, 1 skolēnu jaunrades centrs un 1 skolēnu interešu centrs.

Pirmsskolas izglītības iestādes apmeklē 1509 bērni, vispārizglītojošās skolas - 3637 skolēni.

Novadā strādā 830 pedagogi.

 


	Ar plašu programmu aizvadīta pedagogu Metodiskās diena

